

EDİTÖR YAZISI

10. yılını bu sayıyla tamamlayacak olan Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisinden Merhaba,

Sosyal bilimlerin farklı alanlarından dergimize değerlendirilmek üzere gönderilen, Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi Yayın Kurulunun 28.02.2018 tarih ve 2018/ 01 sayılı kararı gereği intihal raporunda %20 altı benzerliğe sahip olan ve sürece dahil edilen onlarca çalışma arasından hakemlerimizin titiz değerlendirmesi sonucu 16 çalışma bu sayının içeriğini oluşturmaktadır.

Kör hakemlik yöntemiyle kabul gören Eğitim Bilimleri, Eğitim Tarihi, Fiziki Antropoloji ve Paleoantropoloji, İşletme, Psikoloji, Sanat Tarihi, Sosyoloji, Tarih, Turizm, Uluslararası İlişkiler gibi alanlardan yazılar, TÜBİTAK Ulakbim Türkiye Dergileri Dizini Dergi Değerlendirme Kriterleri doğrultusunda alanlarına yönelik olarak tasnif edilmiş ve yayımlanmıştır.

Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi yayın kurulunun 28.02.2018 tarih ve 2018/01 sayılı, 03.12.2018 tarih ve 2018/03 sayılı toplantılarında alınan kararlar gereği, yayımlandığı ilk sayıdan itibaren hem basılı hem de online olarak okurlara ulaşan dergimiz, bu sayımızdan itibaren 2602-3407 E-ISSN ile sadece online olarak yayımlanacaktır.

Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi olarak, dergimize makale gönderecek değerli yazarlarımızın dikkat etmeleri gereken hususları, dergimizin yazım kurallarını hem Dergipark hem de enstitümüz genel ağ adresi üzerinden paylaşmaktayız. Bu durum bir zorunluluk olmanın ötesinde, çalışmalarını ilgililere duyurmak isteyen değerli yazarlarımızın yayım sürecini hızlandırmayı amaçlamaktadır. Bununla birlikte yayım için gönderilen ve kriterlere uygun olamayan çalışmaların, sadece dergi paydaşlarını değil, süreçte çalışmaları bulunan yazarlarımızı da sıkıntıya düşürdüğünü belirtmek gerekir.

Yılda iki kez yayımlanan Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi, bir ekip çalışmasının ürünüdür. Her sayıda olduğu gibi, bu sayıda da derginin yükünü omuzlayan yazı işleri müdürümüz başta olmak üzere, Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisinin ilk sayısından bu sayıya kadar emeği geçen tüm editörlerimize, yayın kurulumuzun eski ve yeni üyelerine, enstitümüzün akademik ve idari personeline, yazı işlerine emek verenlere; dergimizi tercih eden, her durumda olgunlukla karşılayan yazarlarımıza; yoğun mesaieleri arasında dergimize gönderilen çalışmaları titizlikle değerlendiren, mazeret beyan ederek değerlendiremeyeceğine dair dönüş yapan hakemlerimize sonsuz teşekkürler...

Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi olarak, nice on yılları, her biri alanlarında çığır açan özgün çalışmalarla geçirmek umudu, kararlılığıyla...

Dursun ŞAHİN
Editör